A2/l Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Tombereaux

Ausa D600 APG

FICHE PRODUIT Ausa D600 APG

Ausa D600 APG
Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Numeéro de série
Poids avide
Charge utile
Hauteur

Largeur

Longueur

Hauteur de levage
Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriere
Roues motrices
Moteur

Commentaire

Prix

7974 :
D600 APG
2016
1680h
64075661
4.38T

6T

3m18
2m19

5m

1m79
405/70R28
405/70R28
40%

40%

4RM
Kubota

- Matériel vendu dans
I'état

- Possibilité de révision,

vidange et garantie
pour un prix total de 21
000 Euros HT

18000€ H.T.

a1 v :'!!'L:zzsz!! i e

0 ﬂﬂlillil"'"_"""']||||

ﬂﬁ'al‘ﬁ




