

Catégorie	Référence
Tombereaux	Ausa D600 APG

## FICHE PRODUIT Ausa D600 APG

### Ausa D600 APG :

Numéro de stock :	7974 :
Modèle	D600 APG
Année	2016
Heures	1680h
Numéro de série	64075661
Poids à vide	4.38T
Charge utile	6T
Hauteur	3m18
Largeur	2m19
Longueur	5m
Hauteur de levage	1m79
Pneus avant	405/70R28
Pneus arrière	405/70R28
Usure pneus avant	40%
Usure pneus arrière	40%
Roues motrices	4RM
Moteur	Kubota
Commentaire	<p>- Matériel vendu dans l'état</p> <p>- Possibilité de révision, vidange et garantie pour un prix total de 21 000 Euros HT</p>

Prix	18000€ H.T.
------	-------------

